
KS č. 21111000415
Strana 1 (celkem 9)

KUPNÍ SMLOUVA č. 21111000415

I.
Smluvní strany

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem:
Jednající:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitelka odboru nabývání mov
Sekce právní a investiční MO,

Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ 60162694

Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:

e-mail: onmm@army.cz
Adresa pro doručování korespondence:

Ministerstvo obrany - Sekce právní a investiční MO
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“)

a

2. ALL FOR FLY s.r.o.
Se sídlem: Zbraslavská 12/11, 159 00 Praha 5
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

Zastoupený:
IČO:
DIČ:

03419631

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové

e-mail: for-flv@for-fly.com
Adresa pro doručování korespondence:
ALL FOR FLY s.r.o., Jan Šmíd, Klíšská 979/129, 400 01 Ústí nad Labem

1



pZ�e 9mmmmkkkNmí
ZDxŠúŠ 9 tXL§”Lů dr

t+�§L ÚLú �•xI+�ňŠÚ�X��r

%ďŠň�L§° U •I%�šD�ů � 9kud Š ú�U§e ď�”IúŠ �e vdl9km9 ZEe( IE�ŠúU”� ď�”Iú�”( ňL ďú�ú� •Iď+�Ú��XY 
•�L+•šU� t+�§L ÚLú �H3�r( ďŠ ��L§Lů ďŠELď•L�Lú� •xIňIď% §LDLX”� DLXYúš”° :6C Š Šxů�+ �§LúU”�XY 
UD�D� g:ČH +§L •I�Š+Šň”� DLXYúšX”� +I”%ůLúDŠXL ň�xIEX�( ”DLx� %•xŠň%Ú� ď�x%�ú� Š •Iď�x%�ú� 
•xIňIďú� •I+ů�ú”° D�DI DLXYúš”°( D%DI ”%•ú� Uů§I%ň% t+�§L ÚLú �Uů§I%ňŠ�re

žž0
B�C“Ý�6PÉÝEX���

me 7xI+�ňŠÚ�X� UL ďŠňŠď%ÚL I+Lňď+ŠD ”%•%Ú�X�ů% ďŠ •I+ů�úL” UDŠúIňLú�XY DI%DI Uů§I%ňI% u55255 
E96Š�PXECšCPEC6C„Ě�7XPÝX6XŠX��7XPĚXŘ�CŠ�3�Ř�7XPV51IlvAPÉP��ŠX)Ř�ÝPŘ���CÝP�pCŠXF7CEE 
T�Š)9ŘCPD9EPl�2P�P„CEĚX��ÝPÁX�6�Pm5PĚ�É�P)3ECŘ�PXPX)šCÝ�PšC“ŘX7XP)3ECŘ�Pm5255PE96Š�2 
p�O kmíímkk)mk9žž( ňÚŠ”IUDš Š ”ňŠ§šFš”ŠXš •I+§L �BjZ 7ýO 9c9cM( H§LÚ §LDLX”� ůIDIxIň� 
”IúďLxňŠ�ú�( g:ČH 6I+Lé kcm)í�( íe L+šXL�( ”DLx� ÚL •��§IYI% D�DI Uů§I%ň°( ňL 9 •§ú�ú�XY( 
ňL 9 ň�xIEú�XY �Šx��XY( ň�LDú� úLďE°Dú� +I”%ůLúDŠXL +§L I+UDe 9e DIYIDI �§�ú”% t+�§L ÚLú 

�ďEI���r +I ů�UDŠ •§ú�ú� +§L �§�ú”% áBe I+UDe N D�DI Uů§I%ň° Š %ůI�úšD ”%•%Ú�X�ů% úŠE°D� 
ň§ŠUDúšX”�YI •x�ňŠ ”L ďEI��e

9e 7xI+�ňŠÚ�X� ÚL •IňšúLú I+Lňď+ŠD ďEI�� ň IxšRšú�§ú�ů IEŠ§% ň�xIEXL ďEI�� ň�LDú� úLďE°Dú� 
+I”%ůLúDŠXL ú%Dú� ” •�LňďLD� Š %��ň�ú� ďEI�� ň �LU”�ů ÚŠď°XLe 7xI+�ňŠÚ�X� ÚL •IňšúLú U•I§% 
UL ďEI��ů +�§L I+Lňď+ŠDé

� HxšRšú�§ ň �LU”�ů ÚŠď°XL úLEI IxšRšú�§ ň Xšď�ů ÚŠď°XL Š �LU”� •�L”§Š+ XLxDšFš”�D% ň�xIEXL 
ň�xIE”% ”L ”Š�+� �Šx�š tň xIďUŠY% %ňL+Lú�ů ň •§ŠDú� �BIÚLúU”� ÚŠ”IUDú� U•LXšFš”ŠXš 
•IYIúú�XY YůID( ůŠďšň Š •xIňIďú�XY ”Š•Š§šú�( ”DLx� DňI�� •��§IY% D�DI Uů§I%ň° tBjZ 
7ýOr( ň�LDú� +ŠDŠ •IU§L+ú�YI xIďEIx%( +ŠDŠ ň�xIE°( ��U§Š ň�xIEú� �Šx�L Š •�LUú� Š+xLU° 
U ú�ďňLů ň�xIEXLrh ň�+° ” •xňú�ů% +�§��ů% •§ú�ú� ď +Šú� �Šx�L(

� ELď•L�úIUDú� §šUD •I+§L úŠ��ďLú� řňxI•U”�YI •Šx§ŠůLúD% Š CŠ+° třZr �e mdkul9kkž 
tCř:6ýr ň •§ŠDú�ů ďú�ú�( �e m9u9l9kkv t6M7r Š úŠňŠď%Ú�X�XY •�L+•šU�h ň�+° ” •xňú�ů% 
+�§��ů% •§ú�ú�e

)e 7xI+�ňŠÚ�X� UL ďŠňŠď%ÚL I+Lňď+ŠD ďEI�� úIň�( úL UDŠx�� 9N ů�U�X� I+ +ŠDŠ ň�xIE° Š I+•Iň�+ŠÚ�X� 
•§ŠDú�ů DLXYúšX”�ů( ELď•L�úIUDú�ů Š Y°RšLúšX”�ů úIxů�ů Š •�L+•šU�ůe 3EI�� ů%U� E�D 
I+Lňď+�úI úŠ +�Lň�ú�XY •Š§LD�XY m9kk'dkk ůů( ř8C m9kk'vkk ůů úLEI +�Lň�ú�XY •Š§LD�XY 
m9kk'm9kk ůůe

Ne p%•%Ú�X� UL ďŠňŠď%ÚL ďEI�� I+Lňď+Šú� ďŠ •I+ů�úL” UDŠúIňLú�XY DI%DI Uů§I%ňI% •�Lňď�D 
Š ďŠ•§ŠDšD •xI+�ňŠÚ�X�ů% +IYI+ú%DI% ”%•ú� XLú%e

žžž0
:�ÁŘ�P„CŘ3

me Zů§%ňú� UDxŠú° UL ňL Uů°U§% ď�”IúŠ �e í9žlmddk ZEe( I XLú�XY( ňL ďú�ú� •Iď+�Ú��XY •�L+•šU�( 
+IYI+§° úŠ ”%•ú� XLú� ďEI��( Š DI ňL ň��šé

iCŘ3P�P:�P)C�P-BzP�3PIPE96ŠP�)X��PIsv255P:�
B��L P7ý 9m 0 )v(ví p�
iCŘ3P�P:�PÉP-BzP�3PIPE96ŠP�)X��Pmml2svP:�

iCŘ3P„CEĚCÝP�P:�P)C�P-BzP�3P“X“��Ě�P�)X��PíuP555255P:�

9



KS č. 21111000415
Strana 3 (celkem 9)

Výše DPH 21% 15 540,00 Kč
Cena celkem v Kč s DPH za dodávku zboží 89 540,00 Kč

2. Ceny stanovené dle odst. 1. tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží a jsou
v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží do místa plnění
a s plněním povinností dle této smlouvy (zejm. náklady na balné, dopravu, pojištění zboží
během dopravy, zkušební vzorky a plnění povinností souvisejících s odebíráním a dopravou
zkušebních vzorků k specifikačním rozborům jakosti zboží atd.).

IV.
Čas a místo plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu veškeré zboží dle čl. II. této smlouvy do 10 týdnů
ode dne účinnosti smlouvy.

2. Podmínkou pro předání a převzetí zboží i pro předání a převzetí prvního dílčího plnění je,
že zkušební vzorky zboží všech výrobních šarží, které bude prodávající v rámci plnění
odevzdávat, vyhoví specifikačnímu rozboru jakosti zboží (blíže viz čl. VI smlouvy).
V takovém případě je přejímající povinen zboží odevzdané prodávajícím převzít, ostatní
ustanovení kupní smlouvy tímto nejsou dotčena. Souhlas se zahájením dodávky zboží sdělí
telefonicky a faxem či e mailem prodávajícímu kontaktní osoba přejímajícího.

3. Termín plnění dle odst. 1. tohoto článku se prodlužuje o dobu nezbytně nutnou k provedení
specifikačního rozboru zboží dle odst. 2, tj. prodlužuje se o přesný počet kalendářních dnů,
které uběhly ode dne řádného a včasného předání zkušebních vzorků zboží prodávajícím
k provedení specifikačního rozboru jakosti zboží do Centrální laboratoře PHM rezortu MO
v Brně (dále jen „Centrální laboratoř Brno“) až do dne oznámení výsledků specifikačního
rozboru jakosti zboží prodávajícímu (tj. doručením „Protokolu o analýze“ dle čl. VI. odst. 5.
smlouvy).

4. Místem plnění je odloučený sklad Vojenského zařízení 551220 Brno, dislokovaný v prostorech
skladu Správy státních hmotných rezerv v Kostelci u Heřmanova Městce. Osobou, kterou

5. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v místě plnění ve dnech pondělí, úterý nebo
čtvrtek v době od 07:00 hod. do 13:00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení
termínu a doby odevzdání zboží nejméně 10 pracovních dnů předem s kontaktní osobou
přejímajícího. Součástí předchozího projednání termínu odevzdání zboží je oznámení
prodávajícího o typu a registrační značce vozidla dopravce zboží, uvedení jména a příjmení
řidiče a informace o čísle jeho občanského průkazu nebo cestovního pasu.

V.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem řádného odevzdání zboží resp. dnem řádného
odevzdání každého dílčího plnění.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a doručit v co nejkratší době
kupujícímu, maximálně do 5 pracovních dnů, originál daňového dokladu v českém jazyce (dále
jen „faktura“) za odevzdané zboží na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých



pZ �e 9mmmmkkkNmí
ZDxŠúŠ N tXL§”Lů dr

•I§I�L” •I+§L � 9d ď�”IúŠ �e 9)íl9kkN ZEe( I +Šúš ď •�š+Šú� YI+úID°( ňL ďú�ú� •Iď+�Ú��XY 
•�L+•šU� t+�§L ÚLú �ď�”Iú I +Šúš ď •�š+Šú� YI+úID°�re

)e pxIů� ú�§L�šDIUD� %ňL+Lú�XY ň ď�”Iú� I +Šúš ď •�š+Šú� YI+úID° ů%U� FŠ”D%xŠ IEUŠYIňŠD 
D�� ú�U§L+%Ú�X� �+ŠÚLé
Šr IďúŠ�Lú� +I”§Š+% ÚŠ”I FŠ”D%xŠ úLEI +Š�Iň� +I”§Š+(

Er ��U§I Uů§I%ň° +§L ��U§Iň�ú� ”%•%Ú�X�YI(

Xr +Lú ň°UDŠňLú�( +Lú I+LU§�ú� Š +Lú t§Y�DŠr U•§ŠDúIUDš FŠ”D%x°(

+r •�LÚ�ůŠÚ�X� Š ů�UDI I+Lňď+�ú� ďEI��(

Lr á�H Š Pá� Uů§%ňú�XY UDxŠú(

Fr IďúŠ�Lú� •Lú��ú�YI �UDŠň% Š ��U§Š ��D%( úŠ ”DLx� ů� E�D •§ŠXLúI(

Rr •I�LD •��§IY Š xŠď�D”I U •I+•šULů •xI+�ňŠÚ�X�YI(

7AP D-b�WpToJr
OšúšUDLxUDňI IExŠú° c �LU”� xL•%E§š”Š
Č°XYIúIňŠ m
mžk km 7xŠYŠ ž
:Dco�c�PB��dojior
ZL”XL •x�ňú� Š šúňLUDš�ú� OH
I+EIx úŠE�ň�ú� ůIňšD�YI ůŠÚLD”%
ú�ů�UD� ZňIEI+° NumlN
mžk km 7xŠYŠ ž

Ne Z•I§L�ú� U FŠ”D%xI% ÚL •xI+�ňŠÚ�X� •IňšúLú •�L+§I�šD D�� •�LÚ�ůŠX� •xIDI”I§ •IDňxďLú� 
•�LÚ�ůŠÚ�X�ůe

íe Z•§ŠDúIUD FŠ”D%x° �šú� )k +ú� I+L +úL ÚLÚ�YI +Ix%�Lú� ”%•%Ú�X�ů% úŠ Š+xLU%é OšúšUDLxUDňI 
IExŠú° c ZL”XL •x�ňú� Š šúňLUDš�ú� OH( I+EIx úŠE�ň�ú� ůIňšD�YI ůŠÚLD”%( ú�ů�UD� ZňIEI+° 
NumlN( mžk km 7xŠYŠ ž úLEI úŠ LcůŠš§ IúůůyŠxů°eXďe

že B •��•Š+�( �L FŠ”D%xŠ E%+L IEUŠYIňŠD úLU•x�ňú� úLEI úL�•§ú� �+ŠÚL úLEI ” ú� úLE%+I% 
•�š§I�Lú° •I�Š+IňŠú� +I”§Š+°( ÚL ”%•%Ú�X� I•x�ňú�ú Úš +I +ŠDŠ ÚLÚ� U•§ŠDúIUDš ňx�DšD 
•xI+�ňŠÚ�X�ů% úLEI YI šúFIxůIňŠD I úLŠ”XL•DŠXš FŠ”D%x°e 7xI+�ňŠÚ�X� ňx�XLúI% FŠ”D%x% I•xŠň�( 
LňLúD%�§ú� ň°YIDIň� úIňI%( ELďňŠ+úI%e B DŠ”Iň�ů •��•Š+� E��� ”%•%Ú�X�ů% úIň� §Y�DŠ 
U•§ŠDúIUDš +§L I+UDŠňXL íe DIYIDI �§�ú”% I+L +úL +Ix%�Lú� I•xŠňLú� úLEI úIň� FŠ”D%x°e

ue PúLů ďŠ•§ŠXLú� UL ňL Uů°U§% %UDe � mdíu H3 xIď%ů� +Lú •�š•U�ú� •§ŠXLú� ��UD”° úŠ EŠú”Iňú� 
��LD •xI+�ňŠÚ�X�YIe

ve p%•%Ú�X� úL•IU”°D%ÚL ď�§IYIňI% •§ŠDE%e

de 7I”%+ E%+I% % •xI+�ňŠÚ�X�YI ď+ŠúšDL§ú�YI •§ú�ú� UY§L+�ú° +�ňI+° ” úŠ•§ú�ú� šúUDšD%D% x%�Lú� 
ďŠ +Š� •I+§L � mkd ď�”IúŠ �e 9)íl9kkN ZEe( I +Šúš ď •�š+Šú� YI+úID°( ňL ďú�ú� •Iď+�Ú��XY 
•�L+•šU�( E%+L ”%•%Ú�X� •�š ďŠU�§�ú� �•§ŠD° ň�+° •IUD%•IňŠD ďň§��Dú�ů ď•�UIELů ďŠÚš�D�ú� +Šú� 
•I+§L � mkdŠ DIYIDI ď�”IúŠe Zů§%ňú� UDxŠú° ELxI% úŠ ň�+Iů� Š UI%Y§ŠU�( �L ň DŠ”Iň�ů •��•Š+� 
E%+L •§ŠDEŠ +I+ŠňŠDL§š ďŠ •�L+ů�D Uů§I%ň° Uú��LúŠ I +Š� ď •�š+Šú� YI+úID°( ”DLx� E%+L 
I+ňL+LúŠ OšúšUDLxUDňLů IExŠú° úŠ ��LD U•x�ňXL +Šú� ů�UDú� •��U§%�ú�YI +I+ŠňŠDL§še PI+ŠňŠDL§ 
IE+x�� �YxŠ+% ďŠ •�L+ů�D Uů§I%ň° ňL ň��š ��UD”° I+•Iň�+ŠÚ�X� ď�”§Š+% +Šú� Š úLE%+L 
ú�xI”IňŠD �YxŠ+% ňL ň��š +Šú� ď •�š+Šú� YI+úID° I+ňL+Lú� úŠ ��LD ÚLů% ů�UDú� •��U§%�ú�ů% 
U•x�ňXš +Šú�e

N



KS č. 21111000415
Strana 5 (celkem 9)

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího.

2. Na zboží bude uplatněno provedení specifikačního rozboru jakosti dle VJS PHM v rozsahu
laboratorního rozboru typu A nebo B (dále jen „laboratorní rozbor“). O jednotlivých
laboratorních rozborech rozhodne vedoucí kontroly jakosti PHM Ing. Irena Dobšíková Ph.D.
Laboratorní rozbor bude proveden v Centrální laboratoři Brno na adrese Šumavská 4, 662 10

3. Prodávající je povinen na vlastní náklady odevzdat do Centrální laboratoře Brno zkušební
vzorek o velikosti cca 4 litry z každé odevzdávané výrobní šarže zboží k provedení
laboratorního rozboru. Zkušební vzorky musí být odevzdány minimálně 14 dnů před koncem
lhůty plnění dle čl. IV. odst. 1. Přesný termín odevzdání zkušebních vzorků a jejich konkrétní
velikost prodávající předem projedná s kontaktní osobou laboratoře. V dohodnutém termínu
je prodávající povinen zkušební vzorky zboží do Centrální laboratoře Brno odevzdat
a kontaktní osoba laboratoře je povinna tyto zkušební vzorky převzít. Převzetí zkušebních
vzorků si prodávající a kontaktní osoba laboratoře vzájemně písemně potvrdí. Zkušební vzorky
musí být odebrány a odevzdány v souladu sVJS PHM dle ČSN EN ISO 3170. V případě,
že prodávající odevzdá zkušební vzorky, které nebyly odebrány v souladu s výše uvedenými
požadavky nebo byly odevzdány s neúplnou dokumentací (viz odst. 4. tohoto článku),
provedení laboratorních rozborů nebude Centrální laboratoří Brno zahájeno.

4. Prodávající předloží kontaktní osobě laboratoře společně se zkušebním vzorkem zboží kopii
certifikátu (včetně překladu do českého jazyka, je-li certifikát v jiném jazyce) výrobce výrobku
ke každé šarži (v rozsahu uvedeném v platné VJS PHM, včetně data posledního rozboru, data
výroby, čísla výrobní šarže a přesné adresy s názvem výrobce). Dále prodávající předloží kopii
bezpečnostního listu podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006
(REACH) v platném znění, č. 1272/2008 (CLP) a navazujících předpisů.

5. Výsledný „Protokol o analýze“ zašle (e-mailem či faxem) Centrální laboratoř Brno neprodleně
prodávajícímu a kontaktní osobě přejímajícího.

6. Provádění specifikačního rozboru jakosti zboží Centrální laboratoří Bmo nezbavuje
prodávajícího plné odpovědnosti za jakost zboží a za případnou škodu vzniklou kupujícímu,
bude-li prodávajícímu příčina vzniku škody prokázána.

VIL
Předání a převzetí zboží

1. Prodávající se zavazuje, že při předání zboží bude v místě plnění přítomna osoba pověřená
statutárním orgánem prodávajícího (zástupce prodávajícího) se znalostí českého jazyka, která
bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při přejímce zboží. V opačném případě
přejímající zboží nepřevezme.

2. Povinnost prodávajícího odevzdat zboží dle čl. II. smlouvy je považována za splněnou
provedením přejímky zboží přejímajícím a prodávajícím či jeho pověřeným zástupcem v místě
plnění dle čl. IV. odst. 4. smlouvy.

5



pZ �e 9mmmmkkkNmí
ZDxŠúŠ ž tXL§”Lů dr

)e 7�LÚ�ů”I% UL xIď%ů� •�L+�ú� ďEI�� ň�LDú� U•§ú�ú� ň�LXY •I+ů�úL” UDŠúIňLú�XY ň D�DI Uů§I%ň� 
tďLÚůe ň �§e áá( �§e áB( �§e Bár •xI+�ňŠÚ�X�ů Š ÚLYI •�LňďLD� •�LÚ�ůŠÚ�X�ůe 3ÚšUD�c§š •�LÚ�ůŠÚ�X�( 
�L ďEI�� Dx•� ňŠ+Šůš( I+ů�DúL ÚLYI •�LňďLD� U ň°D�Lú�ů ňŠ+e H DŠ”Iň�ů I+ů�Dú%D� UL•��� 
Uů§%ňú� UDxŠú° ď�•šUe 7IňšúúIUD •xI+�ňŠÚ�X�YI +§L �§e áBe I+UDe me txLU•e I+UDe )r Uů§I%ň° D�ů 
úLú� +ID�LúŠe

Ne H •xIňL+Lú� •�LÚ�ů”° E%+L •xI+�ňŠÚ�X�ů Š •�LÚ�ůŠÚ�X�ů UL•U�ú •�LÚ�ůŠX� •xIDI”I§ U %ňL+Lú�ů 
+ŠDŠ •xIňL+Lú� •�LÚ�ů”° tDÚe •xI ”Š�+� +�§�� •§ú�ú� E%+L UL•U�ú UŠůIUDŠDú� •�LÚ�ůŠX� •xIDI”I§re 
ČIDI +ŠD%ů ÚL +úLů I+Lňď+�ú� ďEI�� Š ÚL xIďYI+ú� •xI U•§ú�ú� •IňšúúIUDš •xI+�ňŠÚ�X�YI +§L �§e 
áBe I+UDe m txLU•e I+UDe )r Uů§I%ň°e B •�LÚ�ůŠX�ů •xIDI”I§% tňL N ň°YIDIňLú�XYr •xI+�ňŠÚ�X� 
%ňL+L IďúŠ�Lú� ďEI��( ůúI�UDň� IEŠ§�( XL§”Iň� ůúI�UDň�( ň�xIEú� �+ŠÚL ďEI�� túŠ•�e ň�xe�e( 
�Šx�L Š•I+er �šDL§ú� Úů�úI Š •I+•šU( •�LÚ�ůŠÚ�X� %ňL+L D�� Uň� �šDL§ú� Úů�úI Š •I+•šUe

Yžžž0
B�C„7X“P�E3É6Ř9„6��P3PŘC)C�ÁC��P�ĚX“�PŘ3P�)X��

me B§ŠUDúšX”� •x�ňI ”L ďEI�� •�LXY�ď� ď •xI+�ňŠÚ�X�YI úŠ ”%•%Ú�X�YI •xIňL+Lú�ů •�LÚ�ů”° ďEI�� 
+§L �§e Bááe Uů§I%ň°e

9e gLELď•L�� �”I+° úŠ ďEI�� •�LXY�ď� úŠ ”%•%Ú�X�YI ňL Uů°U§% %UDŠúIňLú� � 9m9m I+UDe m H3 
ň I”Šů�š”% •xIňL+Lú� •�LÚ�ů”° ďEI�� +§L �§e Bááe Uů§I%ň°e

žý0
é�Š�Ě3P�3Pš3ĚXÉ6P3PŠCĚE3Ý3�Ř�PÁX“Ý�ŘĚ�

me 7xI+�ňŠÚ�X� •IU”°D%ÚL ”%•%Ú�X�ů% úŠ ďEI�� ď�x%”% ďŠ ÚŠ”IUD Š ň§ŠUDúIUDš ďEI��( ÚL� I+•Iň�+ŠÚ� 
•�L+ů�D% Š ��L§% D�DI Uů§I%ň°( Š DI •I +IE% 9N ů�U�X� I+L +úL •xIňL+Lú� •�LÚ�ů”° ďEI��e 
ZÚL+úŠú� ď�x%�ú� +IEŠ úL•§ŠD� •xI ďEI��( úŠ ”DLx� ÚL ň�xIEXLů DIYIDI ďEI�� UDŠúIňLúŠ ď�x%�ú� 
+IEŠ +L§�� c ň DIůDI •��•Š+� •§ŠD� +�§”Š ď�x%�ú� +IE° UDŠúIňLú� ň�xIEXLůe

9e p%•%Ú�X� ÚL •IňšúLú % •xI+�ňŠÚ�X�YI •�ULůú� %•§ŠDúšD ďÚš�D�ú� ňŠ+° ň�LDú� ďŠU§�ú� ”I•šL 
�7xIDI”I§% I ŠúŠ§�ďL� ň°UDŠňLú�YI 6LúDx�§ú� §ŠEIxŠDI�� TůI t+�§L ÚLú �xL”§ŠůŠXL�r 
ELď ďE°DL�ú�YI I+”§Š+% •ID�( XI ÚL ďÚšUDš§e 7xI+�ňŠÚ�X� ÚL •IňšúLú ”%•%Ú�X�ů% +Ix%�šD •�ULůú� 
ň°Ú�+�Lú� ” xL”§ŠůŠXš +I í •xŠXIňú�XY +ú� •I ÚLÚ�ů IE+x�Lú�e 7I”%+ E�YLů DIYIDI DLxů�ú% 
úLE%+L ”%•%Ú�X�ů% +Ix%�LúI •�ULůú� ň°Ú�+�Lú� •xI+�ňŠÚ�X�YI ” xL”§ŠůIňŠú� ňŠ+�( •§ŠD�( 
�L •xI+�ňŠÚ�X� %ďú�ň� xL”§ŠůŠXš ň •§ú�ů xIďUŠY%e

)e 7xI+�ňŠÚ�X� ÚL •IňšúLú ELď•§ŠDú� I+UDxŠúšD xL”§ŠůIňŠú� ňŠ+° úLÚ •Iď+�Úš +I )k +ú� I+L +úL 
+Ix%�Lú� Iďú�ůLú� I xL”§ŠůŠXše 8ňL+LúI% §Y�D% ÚL ůI�ú� ň I+�ňI+ú�ú�ů •��•Š+� túŠ•�e 
xL”§ŠůŠXL UL D�”� ňL§”�YI •I�D% EŠ§Lú� ďEI��r •xI+§I%�šD úŠ ď�”§Š+� +IYI+° ”%•%Ú�X�YI 
Š •xI+�ňŠÚ�X�YIe

Ne p%•%Ú�X� ů� •x�ňI %•§ŠDúšD xL”§ŠůIňŠú� ňŠ+° š % ďEI�� ň IDLň�Lú�ů IEŠ§% tď ň�xIEú� �Šx�L( 
”DLx� E°§Š UY§L+�úŠ ňŠ+úI%r( Š DI ň IEÚLůIň�ů tYůIDúIUDú�ůr xIďUŠY%( ňL ”DLx�ů úLE°§I 
U•ID�LEIň�úIe

íe 3•�UIE ň°��ďLú� xL”§ŠůŠXL %x�%ÚL ”%•%Ú�X�e

že 7I”%+ +IÚ+L ůLďš •xI+�ňŠÚ�X�ů Š ”%•%Ú�X�ů ”L U•Ix% I ň�U§L+”% �7xIDI”I§% I ŠúŠ§�ďL�( 
DÚe •xI+�ňŠÚ�X� •�L+§I�� ň§ŠUDú� ŠúŠ§�ď% U I+§š�ú�ůš ď�ň�x°( I I•x�ňú�úIUDš xL”§ŠůŠXL xIďYI+úL 
ň�U§L+L” ŠúŠ§�ď° •xIňL+Lú� D�LD�( úLď�ňšU§I% §ŠEIxŠDI��( úŠ ”DLx� UL Uů§%ňú� UDxŠú° +IYI+úI%e

ž



pZ �e 9mmmmkkkNmí
ZDxŠúŠ u tXL§”Lů dr

ý0
FÝE��Ř�PÁXĚ�63P3P�ŠXĚP�PÁŠX“ECŘ�

me B •��•Š+� •xI+§Lú� •xI+�ňŠÚ�X�YI U I+Lňď+�ú�ů ďEI�� ňL UÚL+úŠú� §Y�D� +§L �§e áBe I+UDe me 
txLU•e I+UDe )er Uů§I%ň° ÚL •xI+�ňŠÚ�X� •IňšúLú ďŠ•§ŠDšD ”%•%Ú�X�ů% Uů§%ňú� •I”%D% ňL ň��š k(N 
0 ď XL§”Iň� XLú° úLI+Lňď+�ňŠú�YI( xLU•e I•I�+�ú� I+Lňď+Šú�YI( ďEI�� U P7ý tďŠI”xI%Y§LúI 
úŠ XL§� p� úŠYIx%r( ůšúšů�§ú� ň�Š” 9kk(c p�( Š DI ďŠ ”Š�+� š ďŠ•I�ŠD� +Lú •xI+§Lú�e

9e B •��•Š+� úLI+Lňď+�ú� ďEI�� ď +�ňI+% %”Iú�Lú� Uů§%ňú�YI ňďDŠY% •�L+ UÚL+úŠúI% §Y�DI% 
•§ú�ú� +§L �§e áBe I+UDe me txLU•e I+UDe )er Uů§I%ň° ď +�ňI+% úš”I§šň úŠ UDxŠú� ”%•%Ú�X�YI 
ÚL •xI+�ňŠÚ�X� •IňšúLú ďŠ•§ŠDšD ”%•%Ú�X�ů% ÚL+úIx�ďIňI% Uů§%ňú� •I”%D% ňL ň��š 9 0 ď XL§”Iň� 
XLú° úLI+Lňď+Šú�YI ďEI�� U P7ý tďŠI”xI%Y§LúI úŠ XL§� p� úŠYIx%r( ůšúšů�§ú� ň�Š” 9 kkk(c 
p�e

)e B •��•Š+� •xI+§Lú� •xI+�ňŠÚ�X�YI U I+UDxŠú�ú�ů xL”§ŠůIňŠú�XY ňŠ+ ďEI�� %•§ŠDú�ú�XY 
ň ď�x%�ú� +IE� ňL §Y�D� +§L �§e áVe I+UDe )e Uů§I%ň° t•I•�e ňL §Y�D� •xI+§I%�Lú� úŠ ď�”§Š+� 
+IYI+° ”%•%Ú�X�YI Š •xI+�ňŠÚ�X�YIr ÚL •xI+�ňŠÚ�X� •IňšúLú ďŠ•§ŠDšD ”%•%Ú�X�ů% Uů§%ňú� •I”%D% 
ňL ň��š 9kk(c p�( Š DI ďŠ ”Š�+� š ďŠ•I�ŠD� +Lú •xI+§Lú�e

Ne B •��•Š+� •Ix%�Lú� •IňšúúIUDš •xI+�ňŠÚ�X�YI %ňL+Lú� ň �§e Váe I+UDe 9e úLEI I+UDe )e Uů§I%ň° ÚL 
•xI+�ňŠÚ�X� •IňšúLú ďŠ•§ŠDšD ”%•%Ú�X�ů% ÚL+úIx�ďIňI% Uů§%ňú� •I”%D% ňL ň��š mk kkk(c p�( 
Š DI ďŠ ”Š�+� ÚL+úID§šň� •Ix%�Lú�e

íe B •��•Š+�( �L •xI+�ňŠÚ�X� •Ix%�� •IňšúúIUD tď�”Šď%r U•LXšFš”IňŠú�YI ň �§e Váe I+UDe í Uů§I%ň°( 
%YxŠ+� •xI+�ňŠÚ�X� ”%•%Ú�X�ů% Uů§%ňú� •I”%D% ňL ň��š mk kkk(c p�( Š DI ďŠ ”Š�+� ÚL+úID§šň� 
•Ix%�Lú� D�DI •IňšúúIUDš tď�”Šď%re

že 7x�ňI FŠ”D%xIňŠD Š ň°ů�YŠD Uů§%ňú� •I”%D% Š �xI” ď •xI+§Lú� ňďúš”� ”%•%Ú�X�ů% •xňú�ů +úLů 
ú�U§L+%Ú�X�ů •I ůŠxú�ů %•§°ú%D� +IE° %x�Lú� ÚŠ”I �ŠU ” •§ú�ú� úLEI +úLů ú�U§L+%Ú�X�ů 
•I •Ix%�Lú� •IňšúúIUDš •xI+�ňŠÚ�X�ů Š •xI+�ňŠÚ�X�ů% •xňú�ů +úLů ú�U§L+%Ú�X�ů •I ůŠxú�ů 
%•§°ú%D� §Y�D° U•§ŠDúIUDš FŠ”D%x°e

ue Zů§%ňú� •I”%D° Š �xI”° ď •xI+§Lú� ÚUI% U•§ŠDú� +I )k +ú� I+L +úL +Ix%�Lú� •�ULůú�YI 
Iďú�ůLú� I ÚLÚšXY %•§ŠDú�ú�e

ve Zů§%ňú� UDxŠú° UL +IYI+§°( �L ďŠ•§ŠXLú�ů Uů§%ňú� •I”%D° úLú� +ID�LúI •x�ňI úŠ ú�YxŠ+% 
�”I+°( Š DI š ňL ň��š •�LUŠY%Ú�X� ň°��DIňŠúI%( xLU•e %YxŠďLúI% Uů§%ňú� •I”%D% Š xIňú�� úLú� 
+ID�LúI •§úšD ��+ú� •IňšúúIUDš ň°•§�ňŠÚ�X� ď D�DI Uů§I%ň°e

ýž0
é�E��6Ř�P�šC“Ř�Ř�

me 7xI+�ňŠÚ�X� •xIY§Š�%ÚL( �L I+Lňď+�ňŠú� ďEI�� úLú� ďŠD��LúI •x�ň° D�LD�XY IUIEe

9e 7xI+�ňŠÚ�X� úLUů� •IUDI%•šD •IY§L+�ň”% úLEI ÚLÚ� ��UD ň°•§�ňŠÚ�X� ď D�DI Uů§I%ň° ň��š 
”%•%Ú�X�ů% D�LD� IUIE� ELď •�L+XYIď�YI •�ULůú�YI UI%Y§ŠU% ”%•%Ú�X�YIe

)e 7xI+�ňŠÚ�X� UL ďŠňŠď%ÚL ďŠXYIň�ňŠD ů§�Lú§šňIUD IY§L+ú� ň�LXY U”%DL�úIUD�( UL ”DLx�ůš 
UL ULďú�ů� •�š •§ú�ú� D�DI Uů§I%ň°e ČŠDI •IňšúúIUD ďŠňŠď%ÚL š ďůIXú�úXL( ďŠů�UDúŠúXL úLEI 
Úšú� •IůIXú�”° t+�§L ÚLú �•xŠXIňú�Xš�r •xI+�ňŠÚ�X�YI( ”DL�� UL •I+�§LÚ� úŠ •§ú�ú� D�DI Uů§I%ň°e

Ne Zů§%ňú� UDxŠú° ÚUI% Uš •Iňšúú° úŠňď�ÚLů •�ULůú� U+�§šD ELď ďE°DL�ú�YI I+”§Š+% ňL�”Lx� 
ďů�ú°( D�”ŠÚ�X� UL úŠ•�e ďů�ú š+LúDšFš”Š�ú�XY úLEI ”IúDŠ”Dú�XY �+ŠÚ�( ň�LDú� ÚLÚšXY ňUD%•% 
+I §š”ňš+ŠXL( šúUI§ňLúXL Š ÚLÚšXY •x�ňú�YI ú�UD%•úšXDň� Š•I+e

u



pZ �e 9mmmmkkkNmí
ZDxŠúŠ v tXL§”Lů dr

íe 7xI •��•Š+ ň°%�šD� ÚL+úIYI �š ň�XL •I++I+ŠňŠDL§� •�š •§ú�ú� •IňšúúIUD� +§L D�DI Uů§I%ň°( úLUů� 
•xI+�ňŠÚ�X� ň x�ůXš Uů§%ň U D�ůšDI •I++I+ŠňŠDL§š %•§ŠD�IňŠD ň��š úšů •��Uú�Ú�� UŠú”XL( úL� 
ÚUI% D° tňšď ďLÚů�úŠ �§e Ve Uů§I%ň° c Zů§%ňú� •I”%DŠ Š �xI” ď •xI+§Lú�r( ”DLx� YxIď� 
•xI+�ňŠÚ�X�ů% ďŠ úL•§ú�ú� •IňšúúIUD� +§L D�DI Uů§I%ň°e

že Zů§%ňú� UDxŠú° UL +IYI+§°( �L ň�LXYú° ď�ňŠďú� •xIÚLň° ň�§L ÚL D�LEŠ �šúšD •�ULůúI% FIxůI% 
Š •xI”ŠďŠDL§ú� +Ix%�šD +x%Y� Uů§%ňú� UDxŠú�e 7I”%+ Uů§%ňú� UDxŠúŠ( ”DLx� ÚL •�ULůúIUD 
Š+xLUIň�úŠ( ÚLÚ� •�šÚLD� I+ů�DúL úLEI Úšú�ů ď•�UIELů ďůŠ��( ů� UL ďŠ DI( �L +I�§� ď�Uš§”Š 
I+LU§Šú� U ň°%�šD�ů •xIňIďIňŠDL§L •I�DIňú�XY U§%�LE +I�§Š D�LD� •xŠXIňú� +Lú •I I+LU§�ú�( E°§Šc 
§š ň�Š” I+LU§�úŠ úŠ Š+xLU% ň Úšú�ů UD�D%( •Š” •ŠDú�XD� •xŠXIňú� +Lú •I I+LU§�ú�e 7I”%+ ÚL 
úŠ +Ix%�Lú� +x%Y� Uů§%ňú� UDxŠú� ň�ď�ú •I��DL” E�Y% +IE° %x�Lú� DI%DI Uů§I%ňI% Š Uů§%ňú� 
UDxŠúŠ( ”DLx� ÚL •�ULůúIUD Š+xLUIň�úŠ( ÚLÚ� •�šÚLD� I+ů�DúL úLEI Úšú�ů ď•�UIELů ďůŠ��( •I��ú� 
DŠ”Iň� +IEŠ E��LD ú�U§L+%Ú�X�YI +úL •I %•§°ú%D� D�LD�YI •xŠXIňú�YI +úL I+ %§I�Lú� •�ULůúIUDš 
úŠ •I�D�e ČIDI ň�Š” úL•§ŠD�( ň°%�šÚLc§š ú�”DLx� ďL Uů§%ňú�XY UDxŠú •xI +Ix%�Lú� •�ULůúIUDš 
+ŠDIňI% UXYx�ú”% ňL Uů°U§% ď�”IúŠ �e )kkl9kkv ZEe( I L§L”DxIúšX”�XY �”IúLXY Š Š%DIxšďIňŠú� 
”IúňLxďš +I”%ůLúD�( ňL ďú�ú� •Iď+�Ú��XY •�L+•šU�e

ue p%•%Ú�X� ďňL�LÚú� %ďŠň�LúI% Uů§I%ň% úŠ CLRšUDx% Uů§%ň Š UI%�ŠUú� ÚL I•x�ňú�ú Úš %ňL�LÚúšD 
úŠ •xIFš§% OšúšUDLxUDňŠ IExŠú° ÚŠ”I ďŠ+ŠňŠDL§L Š úŠ šúDLxúLDIň�XY UDx�ú”�XY OšúšUDLxUDňŠ 
IExŠú°e

cs 7xI+�ňŠÚ�X� ÚL •IňšúLú •�š •§ú�ú� •IňšúúIUD� +§L D�DI Uů§I%ň° xLU•L”DIňŠD úŠ��ďLú� řňxI•U”�YI 
•Šx§ŠůLúD% Š CŠ+° tř8r �e 9kmžlžud ďL +úL 9ue +%EúŠ 9kmž I IXYxŠú� F°ďšX”�XY IUIE 
ň UI%ňšU§IUDš UL ď•xŠXIň�ň�ú�ů IUIEú�XY �+ŠÚ� Š I ňI§ú�ů •IY°E% D�XYDI �+ŠÚ� Š I ďx%�Lú� 
Uů�xúšXL dílNžlřZ tIELXú� úŠ��ďLú� I IXYxŠú� IUIEú�XY �+ŠÚ�r Š +Š§�� IELXú� ď�ňŠďú� •�L+•šU° 
ňďDŠY%Ú�X� UL ” IXYxŠú� IUIEú�XY �+ŠÚ�e

ýžž0
é�Ř9ĚP���3�Ě�

me 3�úš” ď�ňŠď”� ď D�DI Uů§I%ň° UL ��+� •��U§%�ú�ůš %UDŠúIňLú�ůš H3e

9e Zů§%ňú� UDxŠú° UL +IYI+§°( �L •I+UDŠDú�ů •Ix%�Lú�ů Uů§I%ň° ňL Uů°U§% � 9kk9 H3 UL xIď%ů� 
šé
Šr •xI+§Lú� •xI+�ňŠÚ�X�YI U I+Lňď+�ú�ů ďEI�� ňL §Y�D� +§L �§�ú”% áBe I+UDe me txLU•e I+UDe )r 

Uů§I%ň° +L§�� úL� mk +ú�(
Er •xI+§Lú� •xI+�ňŠÚ�X�YI U I+UDxŠú�ú�ů xL”§ŠůIňŠú� ňŠ+° ňL §Y�D� +§L �§�ú”% áVe I+UDe )e 

Uů§I%ň° t•I•�e ňL §Y�D� •xI+§I%�Lú� úŠ ď�”§Š+� +IYI+° ”%•%Ú�X�YI Š •xI+�ňŠÚ�X�YIr +L§�� 
úL� mk +ú�(

Xr •I”%+ ď”%�LEú� ňďIx”° ďEI�� úLň°YIň� U•LXšFš”Š�ú�ů% xIďEIx% ÚŠ”IUDš ďEI�� +§L �§e Báe 
Uů§I%ň°(

+r •��•Š+( ”+° •xI+�ňŠÚ�X� %ňL+§ ňL Uň� úŠE�+XL t”DLx� ňL+§Š ” %ďŠň�Lú� D�DI Uů§I%ň°r 
šúFIxůŠXL úLEI +I”§Š+°( ”DLx� úLI+•Iň�+ŠÚ� U”%DL�úIUDš Š ď�xIňL� ů�§° úLEI ůIY§° ů�D 
ň§šň úŠ ň�U§L+L” ň�E�xIň�YI ��ďLú� tDÚe Ú+L I úL•xŠň+šň� �+ŠÚL ” •xI”�ď�ú� ”ňŠ§šFš”ŠXL( 
ň •��•Š+�( �L •xI+�ňŠÚ�X� ňL U”%DL�úIUDš ”ňŠ§šFš”ŠXš úLU•§�%ÚL( DŠ” š �+ŠÚL ň�Xú� 
�š DLXYúšX”� •IňŠY°( Úšůš� •xI+�ňŠÚ�X� +L”§ŠxIňŠ§ U•§ú�ú� ďŠ+�ňŠX�XY •I+ů�úL”( ”DLx� ň�Š” 
Ú�ů U”%DL�ú� I+Lňď+�ňŠú� ďEI�� úLU•§�%ÚLr(

Lr ďŠY�ÚLú� šúUI§ňLú�ú�YI ��ďLú� úŠ ú�ňxY •xI+�ňŠÚ�X�YI(
Fr ňUD%• •xI+�ňŠÚ�X�YI +I §š”ňš+ŠXLe

v



pZ �e 9mmmmkkkNmí
ZDxŠúŠ d tXL§”Lů dr

ýžžž0
é���ŠC�Ř�P�šC“Ř�Ř�

me 7x�ňú� ňďDŠY° ňďúš”§� úŠ ď�”§Š+� D�DI ”%•ú� Uů§I%ň°( š D°( ”DLx� úLÚUI% •��ůI ňL Uů§I%ň� 
%•xŠňLú°( UL ��+� •��U§%�ú�ůš %UDŠúIňLú�ůš H3( ď�”IúLů �e m)Nl9kmž ZEe( I ďŠ+�ň�ú� 
ňL�LÚú�XY ďŠ”�ďL”( ň •§ŠDú�ů ďú�ú�( ď�”IúLů �e )Nkl9kmí ZEe( I ďň§��Dú�XY •I+ů�ú”�XY 
��šúúIUDš ú�”DLx�XY Uů§%ň( %ňL�LÚ�Iň�ú� D�XYDI Uů§%ň Š I xLRšUDx% Uů§%ň tď�”Iú I xLRšUDx% 
Uů§%ňr( ňL ďú�ú� •Iď+�Ú��XY •�L+•šU� Š IUDŠDú�ůš •x�ňú�ůš •�L+•šU° ňďDŠY%Ú�X�ůš UL ” •�L+ů�D% 
D�DI Uů§I%ň°e

9e Zů§I%ňŠÚL ň°YIDIňLúŠ ň L§L”DxIúšX”� •I+IE� I d UDxŠú�XYe

)e Zů§I%ňŠ ů��L E�D ů�ú�úŠ �š +I•§�Iň�úŠ •I%ďL •�ULůú�ůš( IEI%UDxŠúú� +IYI+ú%D�ůš( 
ňďLUD%•ú� ��U§IňŠú�ůš +I+ŠD”°( ”DLx� UL UD�ňŠÚ� ÚLÚ� úL+�§úI% UI%��UD�e 3Š ďů�ú% Uů§I%ň° 
UL úL•IňŠ�%ÚL ďů�úŠ š+LúDšFš”Š�ú�XY �š ”IúDŠ”Dú�XY �+ŠÚ�e

Ne Zů§I%ňŠ úŠE�ň� ��šúúIUDš +úLů ÚLÚ�YI %ňL�LÚú�ú� ň CLRšUDx% Uů§%ňe

íe gL+�§úI% UI%��UD� D�DI Uů§I%ň° ÚL •��§IYŠé

BjZ 7ýO 9c9cM( H§LÚ §LDLX”� ůIDIxIň� ”IúďLxňŠ�ú�( g:ČH 6I+Lé kcm)í�( íe L+šXL( í UDxŠú

ďŠ ”%•%Ú�X�YIé ďŠ •xI+�ňŠÚ�X�YIé

ORxe pŠDL�šúŠ ýŠň§��”Iň�
�L+šDL§”Š 

•I+L•U�úI L§L”DxIúšX”°

jŠú �ů�+ 
ÚL+úŠDL§ 

•I+L•U�úI L§L”DxIúšX”°

d

Jan 
Šmíd

Digitálně podepsal 
Jan Šmíd 
Datum: 2021.11.17 
23:15:29 +01'00'



Příloha KS č. 21111000415 - VJS PHM 2-2-L Olej letecký motorový konzervační NATO Code 0-135
Počet stran 5

MINISTERSTVO OBRANY ČESKÉ REPUBLIKY

VOJENSKÁ JAKOSTNÍ SPECIFIKACE
POHONNÝCH HMOT, MAZIV A PROVOZNÍCH HMOT

2-2-L

Olej letecký motorový
konzervační

NATO Code: 0-135

Odpovídá normě: Def.Stan. 91-99, Iss. 2 (Ami) Join Service Designation OM-11
AIR 3515/B, Iss. 3

Zpracoval:
Agentura logistiky / Centrum ZMTylSl

Skupina kontroly, technické podpory a zkušebnictví

Edice č.: 5

Schvaluji: Počet listů: 5

Schvaluji:
Vedoucí starší důstojník - specialista oddělení služby PHM

Platnost od:

6.3 2018



I0P RW�oc�

H§LÚ §LDLX”� ůIDIxIň� ”IúďLxňŠ�ú� kcm)í ÚL %x�Lú ”L ”IúďLxňŠXš •xI%+Iň�XY ůIDIx% §LDLX”� 
DLXYúš”°e

m0P ,DWjRJpio

H§LÚ §LDLX”� ůIDIxIň� ”IúďLxňŠ�ú� tkcm)ír ÚL ůšúLx�§ú� I§LÚ( ň°xIELú� ďL Uů�Uš �šUD� 
xŠFšúIňŠú�XY ůšúLx�§ú�XY I§LÚ� U IEUŠYLů kekí Š� kem 0 tBlBr ”°UL§šú° UDLŠxIň�e 7�š ÚLYI ň�xIE� 
UL •�š•I%�D� •I%�šD� ŠúDšI'š+Š�ú� •��UŠ+° úŠ E�ďš 9ežc+šcDLxXcE%D°§cNcůLDY°§FLúI§% ň ůŠ'šů�§ú� 
”IúXLúDxŠXš ík ůR úŠÚL+Lú §šDx I§LÚLe

m0I0P BX�3“3�CĚPŘ3PĚXŘC�Ř�P��ŠX)CĚ

H§LÚ §LDLX”� ůIDIxIň� ”IúďLxňŠ�ú� tkcm)ír ů%U� U•§�IňŠD ň�LXYú° •�L+L•UŠú� YI+úID° 
F°ďš”�§ú�cXYLůšX”�XY •ŠxŠůLDx� Š +Š§�� ÚŠ”IUDú� •I�Š+Šň”° %ňL+Lú� ň DŠE%§XL m Š DŠE%§XL áá D�DI 
BIÚLúU”� ÚŠ”IUDú� U•LXšFš”ŠXL •IYIúú�XY YůID( ůŠďšň Š •xIňIďú�XY YůID t+�§L ÚLú eeBjZ 7ýO�re 
7�š ň�xIE� I§LÚL §LDLX”�YI ůIDIxIň�YI ”IúďLxňŠ�ú�YI tkcm)ír ů%U� E�D •I%�šDŠ DŠ”Iň� ”IúXLúDxŠXL 
Š+šDšňe ŠE° E°§° +IUŠ�Lú° YI+úID° F°ďš”�§ú�cXYLůšX”�XY •ŠxŠůLDx� %ňL+Lú� ň D�DI BjZ 7ýO Š 
UI%�ŠUú� E°§Š ďŠÚš�D�úŠ UDŠEš§šDŠ Fšú�§ú�YI ň�xIE”% E�YLů •I�Š+IňŠú� +IE° U”§Š+Iň�ú� Š ň •x�E�Y% 
•I%�šD�e

l0P TDýžižTp

H§LÚ §LDLX”� ůIDIxIň� ”IúďLxňŠ�ú� tkcm)ír úLUů� IEUŠYIňŠD ”ŠxXšúIRLúú� úLEI •IDLúXš�§ú� 
”ŠxXšúIRLúú� U§I�”° Š ů%U� U•§�IňŠD •I+ů�ú”° ď�”IúŠ �e )íkl9kmm ZEee I XYLůšX”�XY §�D”�XY 
Š XYLůšX”�XY •��•xŠňX�XY tXYLůšX”� ď�”Iúr( ň •§ŠDú�ů ďú�ú�e

u0P F:Jp-DYpToJcDFT2PFTpbžJžTpPpPj�FžToJcDFT

H§LÚ §LDLX”� ůIDIxIň� ”IúďLxňŠ�ú� tkcm)ír úLUů� ň°”ŠďIňŠD úŠ+ů�xúI% UL•ŠxŠXš Š+šDšňe 
ďů�ú% EŠxň° úLEI DňIxE% �UŠ+ E�YLů ůšúšů�§ú� N §LD U”§Š+Iň�úš I+L +úL ÚLYI ň�xIE° Š YI+úID° 
ÚŠ”IUDú�XY %”ŠďŠDL§� U”§Š+IňŠú�YI ň�xIE”% UDŠúIňLú� ň xLDLUDIňŠX� •LxšI+� ů%U� §L�LD ň •IňI§Lú� 
DI§LxŠúXš YI+úID %ňL+Lú�XY ň DŠE%§XL me

H§LÚ §LDLX”� ůIDIxIň� ”IúďLxňŠ�ú� tkcm)ír ů%U� E�D ů�UšDL§ú� U I§LÚš ň°YIň%Ú�X�ůš D�DI BjZ 
7ýO Š U I§LÚš ”§ŠUšFš”IňŠú�ůš •I+§L g:ČH 6I+L kcm)íe

v0P ,féž:�Jc�1izojži:�PBpWpjoTWfPpPé:R�obc�PjoTD-f

B DŠE%§XL á ÚUI% %ňL+Lú° ň�LIELXú� F°ďš”�§ú�cXYLůšX”� •ŠxŠůLDx° ň�xIE”%e CIďUŠY 
ÚŠ”IUDú�XY •ŠxŠůLDx� DŠE%§”° á ů%U� +I§I�šD ň�xIEXL úLEI +I+ŠňŠDL§ •�š ”ňŠ§šFš”ŠXš úLEI 
xL”ňŠ§šFš”ŠXš ň�xIE”% tňšď �§e žem Š že9r Š ÚL IEUŠYLů ď”I%�”° D°•% : •xIň�+�ú� ň 6LúDx�§ú� 
§ŠEIxŠDI�š 7ýO xLďIxD% OH •�š ”ňŠ§šFš”Š�ú�ů xLU•e xL”ňŠ§šFš”Š�ú�ů ��ďLú� Š ň x�ůXš •�LÚ�ů”° 
ň�xIE”% +I xLďIxD% OH t•I”%+ úLú� ň D�DI BjZ 7ýO %ňL+LúI ÚšúŠ”re

ČŠE%§”Š áá IEUŠY%ÚL U•LXš�§ú� ď”I%�”°( ”DLx� ÚUI% ň°�Š+Iň�ú° ůLďšú�xI+ú�ůš ň�”IúIň�ůš 
U•LXšFš”ŠXLůš t:7áe :6ř:e Z:ře 6ř6e 3ir úLEI ůI+L§%Ú� U•LXš�§ú� F%ú”�ú� ň§ŠUDúIUDš ň�xIE”%( 
ň°�Š+IňŠú� ň�xIEXLů DLXYúš”°e CIďUŠY ď”I%�L” DŠE%§”° áá +I”§�+� tď�xIňL� U •ŠxŠůLDx°5 DŠE%§”° ár 
ň�xIEXL úLEI +I+ŠňŠDL§ •�š ”ňŠ§šFš”ŠXš( •I”%+ ď +�ňI+% IEXYI+ú�YI •x�ňŠ úLů��L •�L+§I�šD 
+L”§ŠxŠXš I U§I�Lú� ň�xIE”% úLEI úL•�L+§I�� +I”§Š+ I UXYň�§Lú� ň�xIE”% ň�xIEXLů DLXYúš”° t•xI 
”DLxI% ÚL %x�Lúr( •xIňIďIňŠú� % IxRŠúšďŠ�ú�XY XL§”� xLďIxD% OHe

jŠ”IUDú� +I”§Š+° ů%U� E�D I•ŠD�Lú° xŠď�D”Lů §ŠEIxŠDI�L( •xIň�+�Ú�X� ÚŠ”IUDú� ď”I%�”° úLEI 
•IDňxďLú�ů ň�xIEXL úLEI +I+ŠňŠDL§L ň�xIE”%e

BjZ 7ýO 9c9cMe L+šXL í §šUD 9



T3)�EĚ3Pž

���s 
���s

d��������í��������y���������� zíián �������� 
�������

����s

me BďY§L+ Š EŠxňŠ ň°YIň%ÚL ňšď%�§ú� mr

�� ý%UDIDŠ •�š mí �6 t”Reů �re šúFIxůŠDšňú� vuk Š� vví �Zg řg áZH )žuí
:ZČO P m9dv

)e pšúLůŠDšX”� ňšU”IďšDŠ 
c •�š Nk �6 tůů5eU5mre ůšúe 
c •�š c9í �6 tůůéeU5reůŠ'e

m9ek
m9ík

�Zgřg áZH )mkN
:ZČO P NNí

Ne pIxIď�ňúš •�UIELú� úŠ ů��e ) Ylt§ kk,keír�6e 
t”IxIďú� UD%•L�r( ůŠ'e mE

�Zg řg áZH 9mžk
:ZČO P m)k

íe TI+ ňď•§Šú%D� ň %e”e t� 6re ůšúe mNN �Zg řg áZH 9umd 
:ZČO P d)

že TI+ DL”%DIUDš t� 6re ůŠ'e cNí �Zg áZH )kmž
:ZČO P du

ue Č:g tůR pHýeR.re ůŠ'e ke) �Zg áZH žžmd
:ZČO P žžN

9r

ve Z:g tůR pHýeR�mre ůŠ'e úL•��DIůú° �Zg áZH žžmd
:ZČO P žžN

9r

de ��U§I ďů�+L§ú�ú� tůR pHýeR5mre ůŠ'e m :ZČO P dN )r

mke HEUŠY •I•L§Š ��������� ůŠ'e kekm �Zg řg áZH ž9Ní
:ZČO P Nv9

T3)�EĚ3Pžž

���s 
���s

d��������í��������y���������� zíián �������� 
�������

����s

mme HEUŠY ŠxIů�D� t0tůlůrre ůŠ'e mk PLFeZDŠúe kícík 
��UD ží

Nr

m9e H'š+Š�ú� UDŠEš§šDŠ •�š mík �6 l dž YI+šúé 

c ú�x�UD Č:g I tůR pHýeR5mre ůŠ'e

c IEUŠY ŠUFŠ§D�ú� t0tůlůrr( ůŠ'e

keu

ke)í

PLFeZDŠúe dmcddl9 
•��§IYŠ :e EI+ :e§e§ 

�Zg áZH žžmd 
:ZČO P žžN

PLFeZDŠúe dmcddl9 
•��§IYŠ :e EI+ :e9e9

m)e :úš§�úIň� EI+e šúFIxůŠDšňú� v) �Zg ží žmvk
:ZČO P žmm

BX�Ř�ÝĚ�PĚP63)�EĚ�ÝPžP3Pžžr

mr H§LÚ §LDLX”� ůIDIxIň�5 ”IúďLxňŠ�ú� tkcm)ír ů%U� E�D �šx�5( ÚŠUú�( YIůIRLúú�( EŠxň° �§%D� Š úLUů� 
IEUŠYIňŠD ňš+šDL§úI% ňI+%( úL�šUDID° úLEI ň°”ŠďIňŠD UL•ŠxŠXš Š+šDšňe

BjZ 7ýO 9c9cMe L+šXL í §šUD )



BX�Ř�ÝĚ�PĚP63)�EĚ�ÝPžP3PžžPt•I”xŠ�Iň�ú�ré

9r HEUŠY Uš§ú�XY ”°UL§šú tZ:gr UL UDŠúIň%ÚL DšDxŠX� +I •IDLúXš�§% úLňI+ú�YI ”°UL§�YI •%Fx% :e 6L§”Iň� 
IEUŠY ”°UL§šú tČ:gr UL UDŠúIň%ÚL DšDxŠX� +I •IDLúXš�§% úLňI+ú�YI ď�UŠ+šD�YI •%Fx% Te

)r gŠňŠď%ÚL UL 9k RxŠů� ňďIx”% I§LÚL Š ÚŠ”I DšDxŠ�ú� �šúš+§I UL úŠů�UDI ”IúXLúDxŠXL keí ůI§e�m •�L+L•UŠú� 
ď”%�LEú� úIxůI% •I%�šÚL DšDxŠ�ú� �šúš+§I I ”IúXLúDxŠXš kem ůI§exe

Nr OLDI+° •xI ď”I%�Lú� •Š§šň( ůŠďšň Š •��E%ďú�XY ň�xIE”�e ZDŠúIňLú� D°•� %Y§IňI+�”� ň ůšúLx�§ú�XY 
I§LÚ�XY šúFxŠ�LxňLúI% U•L”DxIU”I•š�e

n0P :YpJž,ž:pio

B�xIE”° ”§ŠUšFš”IňŠú� ÚŠ”I I§LÚ §LDLX”� ůIDIxIň� ”IúďLxňŠ�ú� tkcm)íre %x�Lú� •xI •xIňIď 
ňIÚLúU”� DLXYúš”°( •I+§�YŠÚ� •Iňšúú�ů ”ňŠ§šFš”Š�ú�ů ď”I%�”�ů ň UI%§Š+% U %UDŠúIňLú�ů 
ZČ:g:b mm)í Š ZČ:g:b )mNde

3I+•Iň�+ú� ďŠ ”ňŠ§šFš”ŠXš ň�xIE”� ÚL �L+šDL§ :RLúD%x° §IRšUDš”° OHe 7�šďúŠú� ”ňŠ§šFš”ŠXL 
ň�xIE”% úLďŠ”§�+� •x�ňú� ú�xI” úŠ %ďŠň�Lú� ”%•ú� Uů§I%ň°e

B�xIEXL úLEI +I+ŠňŠDL§ %XY�ďLÚ�X� UL I ”ňŠ§šFš”ŠXš •I+§L D�DI BjZ 7ýO ÚL •IňšúLú +I+ŠD 
ď�ňŠďúI% +I”%ůLúDŠXš •I+§L �§e žemee •�Uůe Šr( Ere úLEI Šr( Xre +re 7xI ”ňŠ§šFš”Š�ú� ��ďLú� UI%�ŠUú� 
ů%U� E�D +I+�ú ňďIxL” +Šú� ”Š•Š§šú° I IEÚLů% ůšúe N §šDx°e

n0I0P -XĚ�ÝCŘ63„CPÁŠXPĚ�3E9H9Ě3�Ř�P���CŘ�

Šr TLď•L�úIUDú� §šUD •I+§L úŠ��ďLú� řňxI•U”�YI •Šx§ŠůLúD% Š CŠ+° třZr �e mdkul9kkž tCř:6ýr 
ň •§ŠDú�ů ďú�úš( �e m9u9l9kkv t6M7r Š •xIY§��Lúš I UYI+� •I+§L ď�”IúŠ �e 99lmddu ZEee 
I DLXYúšX”�XY •I�Š+ŠňX�XY úŠ ň�xIE”°( ň •§ŠDú�ů ďú�ú� t•I”%+ UL úLÚL+ú� I ň�xIEL” 
+šUDxšE%IňŠú� ň x�ůXš ř8re

Er PL”§ŠxŠXL I U§I�Lú� ň�xIE”% IEUŠY%Ú�X� ň�xIEú� ú�ďLň Š ��U§I ň�xIE”%( ň�xIEú� ú�ďň° úLEI 
ň�xIEú� ��U§Š ÚL+úID§šň�XY ”Iů•IúLúD Š ÚLÚšXY •Iů�x ňL Fšú�§ú�ů ň�xIE”% ň 0 YůIDúIUDú�XY 
úLEI ÚŠ”IUDú� +I”§Š+ ň xIďUŠY% •I+§L DŠE%§”° á D�DI BjZ 7ýOe

Xr PI”§Š+ I U•§ú�ú� •��U§%�ú�XY U•LXšFš”ŠX� •xI DLXYúš”% •xIňIďIňŠúI% % IxRŠúšďŠ�ú�XY XL§”� OH 
Š ÚŠ”IUDú� +I”§Š+ ň xIďUŠY% •I+§L DŠE%§”° á D�DI BjZ 7ýOe

+r PI”%ůLúDŠXL I Iň��Lú� ÚŠ”IUDš •I+§L D�DI BjZ 7ýOe IFšXš�§ú� ň°+Šú� IxR�ú° I+EIxú�YI 
+IY§L+% úŠ+ ÚŠ”IUD� 7ýO �§LúU”�YI UD�D% g:ČH ň ďLůš ň�xIEXL úLEI +I”§Š+ I ď”I%�”�XY ň§šň% 
I§LÚL úŠ ”Iň° Š •x°�Iň� ůŠDLxš�§°( •I%��ňŠú� % §LDLX”� DLXYúš”° •xIňIďIňŠú� % IxRŠúšďŠ�ú�XY 
XL§”� OHe

n0m0P WCĚ�3E9H9Ě3„C

7I %•§°ú%D� ”ňŠ§šFš”Š�ú� •LxšI+° ů%U� E�D ň�xIEL” xL”ňŠ§šFš”Iň�ú ď Y§L+šU”Š FIxů%§ŠXL 
E��ú�YI ň�xIE”% Š ��+Šú�XY •LxU•L”Dšňú�XY ň�Y§L+�e 7I”%+ úŠUDŠúL ďů�úŠ ň�xIEú� FIxů%§ŠXL( Š DI 
š ň •x�E�Y% •§ŠDúIUDš ”ňŠ§šFš”Š�ú� •LxšI+°( •I+§�Y� +Šú� ň�xIEL” úIň�ů% ”ňŠ§šFš”Š�ú�ů% ��ďLú� ň 
•§ú�ů xIďUŠY% •I+§L D�DI BjZ 7ýOe 7LxšI+šX”� ňLxšFš”ŠXL ň§ŠUDúIUD� ”ňŠ§šFš”IňŠú�YI I§LÚL 
§LDLX”�YI ůIDIxIň�YI ”IúďLxňŠ�ú�YI tkcm)ír ů%U� E�D •xŠňš+L§ú� •xIň�+�úŠ ň šúDLxňŠ§% í §LD I+ 
+IE° •�ňI+ú� ”ňŠ§šFš”ŠXL úLEI xL”ňŠ§šFš”ŠXLe

í0P Décp�oc�P-D-�Ypc�zDPY�WDb:R

gŠ IEŠ§LXY ň�xIE”% +I+�ňŠú�YI •I+§L D�DI BjZ 7ýeO úLEI úŠ •�L•xŠňú�XY ú�+x��XY ň�xIE”% 
ů%U� E�D %ňL+LúŠ ůšúšů�§ú� ú�U§L+%Ú�X� +ŠDŠé g:ČH 6I+L( IEXYI+ú� ú�ďLň( +ŠD%ů ň�xIE° úLEI 
L'•L+šXL( ��U§I ň�xIEú� �Šx�L( ELď•L�úIUDú� IďúŠ�Lú�( �+ŠÚ I YůIDúIUDš úLEI IEÚLů% ň�xIE”% Š +�§L 
•��•Š+ú� DŠ”� +ŠD%ů ”IúDxI§° ÚŠ”IUDš úLEI I•Š”IňŠú� ”IúDxI§° ÚŠ”IUDš( •I”%+ úLú� %ňL+LúI úŠ 
ÚŠ”IUDú�ů +I”§Š+% ň�xIEXL úLEI +I+ŠňŠDL§Le

BjZ 7ýO 9c9cMe L+šXL í §šUD N



s0P :DcTWDJpPpPé:DR�oc�Pdp:DFTž

pIúDxI§Š ÚŠ”IUDš Š ď”I%�Lú� ÚŠ”IUDš ň�xIE”% ů%U� E�D •xIňL+LúI ň UI%§Š+% U •I�Š+Šň”° D�DI 
BjZ 7ýO Š ZČ:g:b )mNde

BďIxL” •xI ď”I%�Lú� ÚŠ”IUDš ů%U� E�D I+LEx�ú ň UI%§Š+% U �Zg řg áZH )muk úLEI :ZČO 
P Nkíue

s0I0P éĚ��C)Ř�PÝC6X“�

7�L+L•UŠú� ď”%�LEú� úIxů° ÚUI% %ňL+Lú° ň DŠE%§XL m Š DŠE%§XL áá D�DI BjZ 7ýOe 7�š ď”I%�Lú� 
I§LÚL §LDLX”�YI ůIDIxIň�YI ”IúďLxňŠ�ú�YI tkcm)ír UL •�š•I%�D� Š•§š”ŠXL L”ňšňŠ§LúDú�XY 
UDŠú+Šx+šďIňŠú�XY ůLDI+e 7�š ”IúDxI§ú�ů Š xIďYI+��ů Iň��Iň�ú� ÚŠ”IUDš I§LÚL §LDLX”�YI 
ůIDIxIň�YI ”IúďLxňŠ�ú�YI tkcm)ír ů%U� E�D •I%�šD° ůLDI+° •I+§L •��U§%�ú�XY úIxLů %ňL+Lú�XY 
ň DŠE%§XL á Š DŠE%§XL áá D�DI BjZ 7ýO Š UDŠúIňLú� ň�U§L+”° ů%U� U•Š+ŠD +I •IňI§Lú� DI§LxŠúXL 
UYI+úIUDše

Z•Ixú� •��•Š+° UL �L�� •IUD%•Lů •I+§L �Zg řg áZH N9íde áúDLx•xLDŠXL ň�U§L+”� UL •xIň�+� 
úŠ ď�”§Š+� UYI+úIUDš ď”%�LEú� ůLDI+°e

8 ň�xIE”� %x�Lú�XY •xI %”§�+�ú� DLXYúš”° ů%U� YI+úID° xIďYI+%Ú�X�XY ÚŠ”IUDú�XY •ŠxŠůLDx� 
ďŠx%�IňŠD +IUDŠDL�úI% ELď•L�úIUDú� xLďLxň% •xI ÚLYI ú�U§L+ú� •I%�šD�e

s0m0P :XŘ6ŠXEŘ�PX���X��Ř�Pš3ĚXÉ69

pIúDxI§Š ÚŠ”IUDš I§LÚL §LDLX”�YI ůIDIxIň�YI ”IúďLxňŠ�ú�YI tkcm)ír •�L+ ÚLYI +I+�ň”I% +I 
xLďIxD% OH Š ň x�ůXš •�LÚ�ůŠX�YI ��ďLů UL ��+� •I+§L %UDŠúIňLú� �§e veme Š ve)e D�DI BjZ 7ýOe 
pIúDxI§Š ÚŠ”IUDš +Šú�YI ň�xIE”% E�YLů •xIXLU% ÚLYI U”§Š+Iň�ú� Š +šUDxšE%XL ň x�ůXš xLďIxD% OH 
UL ��+� •��U§%�ú�ůš %UDŠúIňLú�ůš ZČ:g:b )mNd ň •§ŠDú�ů ďú�ú� Š úIxůŠDšňú�ů ň�úIULů 
�e mkkl9km) OšúšUDLxUDňŠ IExŠú° eepIúDxI§ú� U°UD�ů Š ”IúDxI§Š ÚŠ”IUDš •IYIúú�XY YůID Š ůŠďšň 
ň xLďIxD% OšúšUDLxUDňŠ IExŠú°.( •§ŠDú�YI ďú�ú�e

s0l0P :XŘ6ŠXE3Pš3ĚXÉ69PÁ�9PÁ�Cš�Ý„CP“XPŠC�XŠ6�PjD

7�L+ +I+�ň”I% ň�xIE”% ”ňŠ§šFš”IňŠú�YI •I+§L D�DI BjZ 7ýO ů%U� E�D % ň�xIEXL úLEI ďL 
UDxŠú° +I+ŠňŠDL§L ďŠÚš�D�úI •xIňL+Lú� U•LXšFš”Š�ú�YI xIďEIx% ÚŠ”IUDš ň�xIE”% úLEI ňLxšFš”ŠXL 
š+LúDšD° ň�xIEú� FIxů%§ŠXL •IůIX� šúFxŠ�LxňLú� U•L”DxIU”I•šL úLEI ÚšúI% ňYI+úI% ůLDI+I%( •I”%+ 
úLE°§I ň x�ůXš +IYI+° ůLďš OH Š +I+ŠňŠDL§Lů •xIňL+LúI U•LXšFš”Š�ú� Iň��Lú� ÚŠ”IUDš % •�L+Lů 
+I+Šú�YI ňďIx”% ď ň�xIEú� �Šx�L ň 6LúDx�§ú� §ŠEIxŠDI�š 7ýO xLďIxD% OHe

7�L+ •�LÚ�ů”I% ”Š�+� %XL§Lú� +I+�ň”° ”ňŠ§šFš”IňŠú�YI ň�xIE”% ďŠňL+Lú�YI +I %��ň�ú� 
% IxRŠúšďŠ�ú�XY XL§”� OH •xIňL+L •�LÚ�ůŠX� IxR�ú I+•Iň�+ú� ďŠ IE§ŠUD ď�UIEIň�ú� ůŠDLxš�§Lů 
O8 )ek % IxRŠúšďŠ�ú�YI XL§”% xLďIxD% OH Iň��Lú� ÚŠ”IUDú�YI +I”§Š+% túLEI +I”§Š+% I ňLxšFš”ŠXš 
š+LúDšD° ň�xIEú� FIxů%§ŠXLr ň°+Šú�YI ň�xIEXLů úLEI +I+ŠňŠDL§Lů úŠ +ŠúI% �Šx�še 7I I+E�x% 
ňďIx”% ď +Šú� +I+�ň”° t�Šx�Lr UL ň 6LúDx�§ú� §ŠEIxŠDI�š 7ýO xLďIxD% OH •xIňL+L ”IúDxI§Š ÚLYI 

ÚŠ”IUDš ůšúšů�§ú� ň ú�U§L+%Ú�X�ů xIďUŠY% ď”I%�”° D°•% Tc9é

BďY§L+ Š EŠxňŠ tňšď%�§ú�r pIxIď�ňúš •�UIELú� úŠ 6%
pšúLůŠDšX”� ňšU”IďšDŠ •�š Nk �6 TI+ DL”%DIUDš
HEUŠY •I•L§Š Č:g
á� U•L”DxIU”I•šL

B •��•Š+� úL”ňŠ§šFš”IňŠú�YI ň�xIE”% ů%U� E�D +I§I�LúI ň�xIEXLů úLEI +I+ŠňŠDL§Lů 
•xIňL+Lú� �•§ú�YI xIďEIx% ÚŠ”IUDš •I+§L DŠE%§”° á Š áá D�DI BjZ 7ýOe

BjZ 7ýO 9c9cMe L+šXL í §šUD íElektronický podpis - 18.11.2021
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Kateřina Havlíčková
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 4.1.2022 10:29:04-000 +01:00


